l’article 224 de la LCSP.  

Que escau declarar l’expedient no subjecte a regulació harmonitzada l’esmentada contractació 

mitjançant Sistema Dinàmic d’Adquisició, d’acord amb el preveu els articles 18 i 22.1.b) de la 

LCSP. 

El valor estimat del contracte és de 96.000,00 € (noranta-sis mil euros) IVA exclòs que inclou 

les possibles modificacions i d’acord amb la disposició addicional 33 de la LCSP el pressupost 

màxim de la licitació és de 116.160,00 € IVA inclòs (cent dotze mil cent seixanta euros), tenint 

en compte que la durada del contracte és de quatre (4) anys.